Marka G.SKILL
EAN 4719692015044
Typ pamięci DDR4
Liczba modułów 2
Pojemność całkowita 16 GB
Typ złącza DIMM
Taktowanie szyny
pamięci (MHz)
4000
Opóźnienia (Cycle
Latency)
18
Stan Nowy
Kod producenta F4-4000C18D-16GTZR
Model TridentZ RGB 16GB (2x8GB)
Kolor czarny
Napięcie 1.35
G.SKILL F4-4000C18D-16GTZR G.Skill Tride
Indeks: 46347 Producent: G.SKILL Kod producenta: F4-4000C18D-16GTZR
Cena: 583.33 zł
Opis
Pamięć DDR4 G.Skill Trident Z RGB 16GB (2x8GB)
4000MHz CL18 1,35V
Producent G.Skill
Opis ogólny Pamięć DDR4 G.Skill Trident Z RGB 16GB (2x8GB) 4000MHz CL18 1,35V
Rodzaj pamięci Pamięć RAM
Pojemność pamięci 16 GB
Standard pamięci DIMM
Częstotliwość szyny pamięci 4000 MHz
Typ pamięci DDR4
Opóźnienie CL 18
Napięcie 1.35 V
Informacje dodatkowe SPD Speed - 2133MHz
Informacje dodatkowe Unbuffered, Non-ECC
Informacje dodatkowe Tested Latency: 18-19-19-39
Informacje dodatkowe Wysokość: 44 mm
Parametry
	G.SKILL F4-4000C18D-16GTZR G.Skill Tride
	Opis
	Pamięć DDR4 G.Skill Trident Z RGB 16GB (2x8GB) 4000MHz CL18 1,35V